Совет депутатов Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Девяносто девятое заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

от    14 августа 2023 года                  № 237
О дополнительном финансировании проведение выборов в органы местного самоуправления Андреевского муниципального образования
       В соответствии   Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31.10.2005 года № 107 –ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,  Уставом Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Андреевского  муниципального образования
Р Е Ш И Л:
 1.  В связи с проведением выборов депутатов  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области пятого созыва  в течение трех дней подряд 8,9,10 сентября 2023 года,  провести дополнительное финансирование на проведение выборов  в сумме 30600 ( тридцать тысяч шестьсот ) рублей из бюджета Андреевского муниципального образования, за счет уменьшения расходов по муниципальной программе «Комплексное благоустройство территории Андреевского муниципального образования на 2023 год»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
Глава Андреевского                                                                                                муниципального образования                                                   С.П.Жирнов